

**МУ «ЦЕНТР ОБЕСПЕЧЕНИЯ  
ФУНКЦИОНИРОВАНИЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ  
УЧРЕЖДЕНИЙ ДАНИЛОВСКОГО  
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»**

(МУ «ЦОФОУ»)

152072, г. Данилов, ул. Карла Маркса, 34

телефон (08538) 5-18-45

E-mail [root@danilov.edu.yar.ru](mailto:root@danilov.edu.yar.ru)

ИНН /КПП 7617007633/ 761701001

№ \_\_\_\_\_ от « \_\_\_\_ » \_\_\_\_\_ 2023г.

30.08.2022

Справка

Дана заведующему МБДОУ детский сад №7 "Улыбка" г. Данилова ЯО Луковкиной С.В., в том что за период с 01.09.2022г. по 31.08.2023г. поставлены на учет по договорам пожертвования следующие основные средства:

Наименование	Кол-во	Сумма
Зонт «Осень»	3	1500,00
Зонт»Радужный»	1	900,00
Ковер 2*3м	1	7100,00
Палатка	1	1400,00
Ковёр в палатку 125*85	1	1000,00
Портативная акустическая система	1	7000,00
Счёты детские	1	220,00
Художественная литература	11	3177,00
<b>Итого</b>		<b>22297,00</b>

Исполнитель:

Ведущий бухгалтер



Ю.В. Малкова

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

КАЛУЖСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №8608 ПАО СБЕРБАНК Г. КАЛУГА		БИК	042908612
Банк получателя		Сч. №	30101810100000000612
ИНН 761700014551	КПП	Сч. №	40802810377050100090
Индивидуальный предприниматель Соколов Евгений Алексеевич			
Получатель			

КОПЛАТЕ  
Заведующий  
С.В. Пуковина

### Счет на оплату №Ш20000001 от 15 февраля 2023 г.

Поставщик: ИНН 761700014551, Индивидуальный предприниматель Соколов Евгений Алексеевич,  
152070 Ярославская область г. Данилов ул. Петербургская д.86 кв.21,  
тел.: 8-920-103-63-05

Покупатель: ИНН 7617006580, КПП 761701001, Муниципальное бюджетное дошкольное  
образовательное учреждение Детский сад №7 "Улыбка" г. Данилова Ярославской  
области, 152072 г. Данилов пл. Преображенская д.6, тел.: +7(485)385-14-64

№	Артикул	Товар	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1		Кубики Профессии из 6-ти штук, пленка 8*12*4 см.	1	шт	97,00	97,00
2		ХОББИХИТ Набор штампов 4шт, ЭВА, диаметр штампа 3,8см, 20 дизайнов	5	шт	25,00	125,00
3		Игра настольная "Варежки, носочки" Baby Toys Games, в/к 12*18*6 см	1	шт	341,00	341,00
4		ТМ Ракета Дерев. Лото прищепки Р2473 Кто где живет?	1	шт	143,00	143,00
5		ТМ Ракета Дерев. Лото прищепки Р2480 Кто что ест?	1	шт	143,00	143,00
6		Ветерок, диаметр 24 см. высота 50 см. 6 цветов	1	шт	73,00	73,00
7		Цветная бумага двусторонняя А4, Мульти-Пульти "Енот в России, 64л., 16цв., газетная, на склейке БЦг64-16дв_38556	1	шт	131,00	131,00
8		Умка. Развивающая раскраска с вырубкой в виде персонажа и наклейками 692-1 Мульти, малого формата	1	шт	40,00	40,00
9		Раскраска 8л А5 с цв. конт.Рисuem формы	1	шт	41,00	41,00
10		Папка-скоросшиватель пластик. перф. СТАММ, А4, 160мкм, зеленая ММ-32256	1	шт	13,00	13,00
11		Папка-вкладыш с перфорацией СТАММ, А4, 40мкм, матовая ММ-32229	5	шт	2,50	12,50
12		Папка-вкладыш с перфорацией OfficeSpace, А4, глянцева, бюджет 299980	10	шт	1,50	15,00
13		Папка с файлами ипФОРМАТ 20 файлов А5 красный пластик карман	1	шт	90,00	90,00
14		Папка с файлами ипФОРМАТ 20 файлов А5 синий пластик карман	1	шт	90,00	90,00
15		Скоросшиватель пластиковый МАЛОГО ФОРМАТА (160x22 8мм), А5, BRAUBERG, 130/180 мкм, красный, 270460	4	шт	18,00	72,00
16		Папки-файлы перфорированные BRAUBERG, А5, вертикальные, гладкие, яблоко, 0,035мм, 221714	40	шт	3,00	120,00

Итого: 1 546,50  
Без НДС

Всего наименований 16, на сумму 1 546,50

Одна тысяча пятьсот сорок шесть рублей пятьдесят копеек

Руководитель Соколов Соколов Е. А.

Бухгалтер Курицына Курицына Е. Н.

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

КАЛУЖСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №8608		БИК	042908612
ПАО СБЕРБАНК Г. КАЛУГА		Сч. №	30101810100000000612
Банк получателя			
ИНН 761700014551	КПП	Сч. №	40802810377050100090
Индивидуальный предприниматель			
Соколов Евгений Алексеевич			
Получатель			

**К ОПЛАТЕ**  
Заведующий  
*С.В. Луковкина*

### Счет на оплату №КЦ0000015 от 2 марта 2023 г.

Поставщик: **ИНН 761700014551, Индивидуальный предприниматель Соколов Евгений Алексеевич, 152070 Ярославская область г. Данилов ул. Петербургская д.86 кв.21, тел.: 8-920-103-63-05**

Покупатель: **ИНН 7617006580, КПП 761701001, Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Детский сад №7 "Улыбка" г. Данилова Ярославской области, 152072 г. Данилов пл. Преображенская д.6, тел.: +7(485)385-14-64**

№	Артикул	Товар	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1		Папка с пружинным скоросшивателем STAMM, 14мм, 500мм, синяя MM-32221	2	шт	47,00	94,00
2		Клейкая лента 48мм x 66м упаковочная BRAUBERG прозрачная, гарантированная длина, 45мм, арт.221108 221108	2	шт	96,00	192,00
3		Линейка металлическая 30 см	1	шт	63,00	63,00
4		Линейка STAMM 25 см, флуоресцентная, ассорти, 4 цвета, ЛН21	1	шт	24,00	24,00
5		Трафарет Unibob 20*30см "Алфавит" 67208	3	шт	141,00	423,00
6		Клейкие ленты 19мм x 33м канцелярские BRAUBERG,	1	шт	23,00	23,00
7		Клейкая лента малярная 48 мм x 25 м, потребительская, 01649	1	шт	122,00	122,00
8		Клей ПВА-М ЛУЧ (бумага, картон, кожа, ткань, дерево), 85 г, 20С1353-08	1	шт	53,00	53,00
9		Клей канцелярский Berlingo, 140г FNn_140030	1	шт	67,00	67,00
10		Клей-карандаш BRAUBERG SUPER, 15 г, ЮЖНАЯ КОРЕЯ, 229541	1	шт	47,00	47,00
11		Фломастеры Schoolformat КРУТЫЕ ТАЧКИ классические 6 цв. кругл. корп. стандартные круглая карт. упак.	11	шт	53,00	583,00
12		Скоросшиватель OfficeSpace "Дело", картон мелованный, 320г/м2, белый, пробитый, до 200л. 257307	7	шт	26,00	182,00
13		Трафарет окружностей 1-36мм.	2	шт	57,00	114,00
14		Короб архивный с завязками OfficeSpace разборный, без покрытия, 100мм, клапан МГК, до 900л 312547	1	шт	111,00	111,00
15		Накопитель-лоток архивный из микрофроектона OfficeSpace "Standard" плотный, 150мм, белый, 1400л. 264833	1	шт	113,00	113,00
16		Лоток вертикальный для бумаг STAFF (260x75x320 мм), до 700 листов, микрофроекarton, БЕЛЫЙ, 128881	1	шт	53,00	53,00
17		Набор лотков вертикальных MESHU "Bright life", 75мм, микрофроекarton, 2шт. в уп. MS_41746	1	шт	219,00	219,00
18		Набор лотков вертикальных MESHU "Fanny pattern", 75мм, микрофроекarton, 2шт. в уп. MS_41756	1	шт	219,00	219,00
19		Набор лотков вертикальных MESHU "Candy color", 75мм, микрофроекarton, 2шт. в уп. MS_41752	1	шт	219,00	219,00
20		Пакет "С Днём Рождения Gold", полиэтиленовый с петлевой ручкой, 70 x 50, 90 мк 7416045	1	шт	55,00	55,00
21		Папка-конверт с кнопкой BRAUBERG 250*135мм, д/билетов и документов, прозр, желтая, 0,15мм, 224032	4	шт	22,00	88,00
22		Бумага deVENTE A4 80г 50л 5цв интенсив	1	шт	167,00	167,00
23		Картон цветной A4 немелованный, 16 листов 8 цветов, в папке, ЮНЛАДИЯ, 200x290 мм, "Жирафики", 113557	2	шт	108,00	216,00
24		Папка-конверт с кнопкой BRAUBERG "Pastel", A4, до 100 листов, непрозрачная, аквамарин, 0,18 мм, 270474	2	шт	36,00	72,00
25		Магнитная лента Lori MF-001	3	шт	74,00	222,00

26	Клей "Монолит" моментный универсальный AVIORA, арт.403-001	1 шт	20,00	20,00
27	Папки-файлы перфорированные BRAUBERG, A4, гладкие, яблоко, 0,035 мм, 221710	20 шт	3,00	60,00
28	Папка-обложка OfficeSpace "Дело", Герб России, картон немелованный, 300г/м2, белый, до 200л. 257314	10 шт	15,00	150,00
29	Нить лавсановая для прошивки документов BRAUBERG, диаметр 1 мм, длина 1000 м, БЕЛАЯ, ЛШ 210	1 шт	240,00	240,00
30	Маркер стираемый для белой доски СИНИЙ, BRAUBERG, 4 мм, с клипом, эргономичный корпус, 150847	1 шт	38,00	38,00
31	Маркер стираемый для белой доски КРАСНЫЙ, BRAUBERG "SOFT LITE", 3 мм, резиновая вставка, 152104	1 шт	47,00	47,00
32	Маркер стираемый для белой доски ЗЕЛЕНый, BRAUBERG "SOFT LITE", 3 мм, резиновая вставка, 152106	1 шт	40,00	40,00
33	Лента упаковочная декоративная для подарков, металл, 12 мм x 45 м, серебристая, ЗОЛОТАЯ СКАЗКА, 591821	1 шт	92,00	92,00
34	Бумага гофрированная	1 шт	296,00	296,00
35	Картон цветной А4 немелованный, 12 листов 12 цветов, в папке, BRAUBERG, 200x290 мм, "Самолет", 113556	2 шт	80,00	160,00
36	Папка с файлами иnФОРМАТ 20 файлов А5 черный пластик карман	1 шт	90,00	90,00
37	Папка скоросшиватель иnФОРМАТ А5 синий пластик 180ммкм ТС401805В	2 шт	16,00	32,00
38	Папка-скоросшиватель пластик. Berlingo, А5, 180ммк, красная с прозр. верхом АSp_05103	2 шт	16,00	32,00
39	Папка-скоросшиватель пластик. Berlingo, А5, 180ммк, зеленая с прозр. верхом, индив. ШК АSp_05104	2 шт	16,00	32,00
40	Папки-файлы перфорированные BRAUBERG, А5, вертикальные, гладкие, яблоко, 0,035мм, 221714	60 шт	3,00	180,00
41	Папка 100 вклад. STAFF эконо, красная, 0,7мм, 225714	1 шт	245,00	245,00
42	Бумага SVETOCOPY 500 л. 80 г/м2 А4	5 шт	399,00	1 995,00
43	Книжка-пособие АТЛАС МИРА. ФЛАГИ И СТРАНЫ, 195x275 мм, 24 стр. + 2 стр. наклеек, PROF-PRESS, 1853-7	2 шт	266,00	532,00
44	Проф-Пресс Энциклопедия для самых маленьких. Природа России	1 шт	113,00	113,00
45	Энциклопедия ДСМ Домашние животные	1 шт	105,00	105,00
46	Раскрась свой город	1 шт	98,00	98,00

**Итого: 8 338,00**  
Без НДС

Всего наименований 46, на сумму 8 338,00  
Восемь тысяч триста тридцать восемь рублей ноль копеек

Руководитель \_\_\_\_\_ Соколов Е. А.  
Бухгалтер \_\_\_\_\_ Курицына Е. Н.

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

КАЛУЖСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №8608 ПАО СБЕРБАНК Г. КАЛУГА		БИК	042908612
Банк получателя		Сч. №	30101810100000000612
ИНН 761700014551	КПП	Сч. №	40802810377050100090
Индивидуальный предприниматель Соколов Евгений Алексеевич			
Получатель			

К ОПЛАТЕ  
Заведующий  
С.В. Луковкин

Счет на оплату №КЦ0000044 от 17 апреля 2023 г.

Поставщик: ИНН 761700014551, Индивидуальный предприниматель Соколов Евгений Алексеевич,  
152070 Ярославская область г. Данилов ул. Петербургская д.86 кв.21,  
тел.: 8-920-103-63-05

Покупатель: ИНН 7617006580, КПП 761701001, Муниципальное бюджетное дошкольное  
образовательное учреждение Детский сад №7 "Улыбка" г. Данилова Ярославской  
области, 152072 г. Данилов пл. Преображенская д.6, тел.: +7(485)385-14-64

№	Артикул	Товар	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1		Плакат Голубь	1	шт	40,00	40,00
2		Плакат	2	шт	55,00	110,00
3		Папка-конверт на кнопке OfficeSpace A5 (190*240мм), 120мкм, пластик, полупрозрачная, желтая 344554	12	шт	16,00	192,00
4		Папка-конверт на кнопке OfficeSpace A5 (190*240мм), 120мкм, пластик, полупрозрачная, синяя 344557	6	шт	16,00	96,00
5		Клей-карандаш Каляка-Малыка ЗВЕРЯТА 15 г PVP	1	шт	38,00	38,00
6		Цветная бумага А4 18л. 10цв., "Волшебная" (золотой, серебряный цвет)	1	шт	44,00	44,00
7		Цветная бумага, А4, 2-сторонняя мелованная (глянцевая), 16 листов 8 цветов, на скобе, ЮНЛАНДИЯ, 200x280 мм, "ПЛЯЖ", 129552	1	шт	51,00	51,00
8		Папка-конверт с кнопкой МАЛОГО ФОРМАТА (240x190 мм), А5, матовая, прозрачная, 0,15 мм, STAFF, 270463	2	шт	18,00	36,00
9		Папка с файлами iНФОРМАТ 20 файлов А5 зеленый пластик карман	1	шт	90,00	90,00
10		Папка 20 вклад. STAFF эконом, зеленая, 0,5мм, 225695	1	шт	71,00	71,00
11		Папка "OfficeSpace" с 10 вкладышами, 15мм, 500мкм, серая	1	шт	36,00	36,00
12		Папка 20 вкладышей BRAUBERG "Contract", желтая, вкладыши-антиблик, 0,7 мм, бизнес-класс, 221775	1	шт	176,00	176,00
13		Папка-скоросшиватель пластик. Berlingo, А5, 180мкм, синяя с прозр. верхом ASp_05102	4	шт	16,00	64,00
14		Папки-файлы перфорированные BRAUBERG, А5, вертикальные, гладкие, яблоко, 0,035мм, 221714	40	шт	3,00	120,00
15		Папка-конверт на кнопке СТАММ А4, 150мкм, пластик, прозрачная, синяя MM-32273	3	шт	20,00	60,00
16		Нож канцелярский STAFF эконом, 18мм, фиксатор, цв.корп. ассорти, упак. с европодвесом, 230485	1	шт	56,00	56,00
17		Книга бух. BRAUBERG "Журнал учета дв-я тов. на складе", ТОРГ-18, 48л, А4 198*278мм, карт, бл. офсет, 130080	2	шт	110,00	220,00
18		Раскраска-малышка ОЧАРОВАТЕЛЬНЫЕ КОТЯТА А5, 8стр.	2	шт	17,00	34,00
19		Раскраска-малышка ВЕСЕЛАЯ ВЕЧЕРИНКА А5, 8стр.	2	шт	17,00	34,00
20		Раскраска 8л А5 Я рисую Реальные графферы	1	шт	51,00	51,00
21		Раскраска 8л А5 Я рисую Крутые райтеры	1	шт	59,00	59,00
22		Раскраска Самосвал 6+	1	шт	17,00	17,00
23		Раскраска-малышка. Космос. 16 заданий. 145x210 мм. 8 стр. Скрепка. Умка	1	шт	156,00	156,00
24		Сложение	1	шт	53,00	53,00
25		Веселые задания Слон	1	шт	111,00	111,00
26		Короб архивный с завязками OfficeSpace разборный, без покрытия, 100мм, клапан МГК, до 900л 312547	2	шт	140,00	280,00
27		Подарочный набор	2	шт		

2457,00

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

КАЛУЖСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №8608 ПАО СБЕРБАНК Г. КАЛУГА	БИК	042908612
Банк получателя	Сч. №	30101810100000000612
ИНН 761700014551   КПП	Сч. №	40802810377050100090
Индивидуальный предприниматель Соколов Евгений Алексеевич		
Получатель		

## Счет на оплату №400000027 от 25 декабря 2023

Поставщик: ИНН 761700014551, Индивидуальный предприниматель Соколов Евгений Алексеевич,  
152070 Ярославская область г. Данилов ул. Петербургская д.86 кв.21,  
тел.: 8-920-103-63-05

Покупатель: ИНН 7617006580, КПП 761701001, Муниципальное бюджетное дошкольное  
образовательное учреждение Детский сад №7 "Улыбка" г. Данилова Ярославской  
области, 152072 г. Данилов пл. Преображенская д.6, тел.: +7(485)385-14-64

№	Артикул	Товар	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1		Полесье 4311 Набор №269: Кеша самосвал + лопатка №5, грабельки №5, формочки (самосвал + паровоз)	1	шт	503,00	503,00
2		Игрушка Автомобиль "Скорая помощь"	1	шт	1 086,00	1 086,00
3		Нордпласт 030 Грузовик Космический	1	шт	575,00	575,00
4		Набор деревянных кубиков 12 шт "Цифры" 40мм закругленные углы	1	шт	574,00	574,00
5		Винтик и Шпунтик 8649 Пазл	1	шт	294,00	294,00
6		Лото "Досочки Сегена" № 1 (18 карт. 18 эл) Far far land Wood, в/к 16,5*16,5*4,5 см	1	шт	438,00	438,00
7		Дерев. игрушка. Набор для счета. АЗБУКА, ПАЛОЧКИ И БЛОКИ (40 пал,40 блок с карт,8 брус)	1	шт	750,00	750,00
8		Томик Лото 6-2222-3 Предметы	1	шт	425,00	425,00
9		Игровой набор "Салон красоты" ТМ LAPULLkids	1	шт	1 630,00	1 630,00
10		Кукла Весна Герда праздничная-1 озвуч. В3660/о	1	шт	1 880,00	1 880,00
11		Кукла Весна "Алла праздничная 1", высота 35 см, в коробке	1	шт	1 880,00	1 880,00
12		Кукла (гнется) брелок 823-30	2	шт	504,00	1 008,00
13		Набор детской посуды №6 (20 дет.), 17*12*12 см	1	шт	429,00	429,00
14		Набор детской посуды №3 (14 дет.), 20*14*15 см	1	шт	335,00	335,00
15		Машина мод. 92753-20 20шт. в ассорт. 30x18x2см	1	шт	454,00	454,00
16		Огонек Пластизоль игрушка Набор Хлеба С-852	1	шт	669,00	669,00
17		Томик Домино 5655-1 Геометрические фигуры	1	шт	380,00	380,00
18		Огонек Пластизоль игрушка Набор Овощей С-799	1	шт	810,00	810,00
19		Огонек Пластизоль игрушка Набор Фруктов С-772	1	шт	800,00	800,00
20		Лидер 14517 Сани-ледянка 42x48см, цв. темно-синий	3	шт	175,00	525,00
21		Нордпласт 268 Набор Юный хоккеист (2 клюшки + 2 шайбы)	1	шт	745,00	745,00
22		Nika Санки кукольные SKU амарант	1	шт	533,00	533,00

Итого: 16 723,00  
Без НДС

Всего наименований 22, на сумму 16 723,00

Шестнадцать тысяч семьсот двадцать три рубля ноль копеек

Руководитель

Соколов Е. А.

Бухгалтер

Курицына Е. Н.



Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

КАЛУЖСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №8608	БИК	042908612
ПАО СБЕРБАНК Г. КАЛУГА	Сч. №	30101810100000000612
Банк получателя		
ИНН 761700014551	Сч. №	40802810377050100090
КПП		
Индивидуальный предприниматель Соколов Евгений Алексеевич		
Получатель		

## Счет на оплату №КЦ0000213 от 25 декабря 2023 г.

Поставщик: **ИНН 761700014551, Индивидуальный предприниматель Соколов Евгений Алексеевич,**  
**152070 Ярославская область г. Данилов ул. Петербургская д.86 кв.21,**  
**тел.: 8-920-103-63-05**

Получатель: **ИНН 7617006580, КПП 761701001, Муниципальное бюджетное дошкольное**  
**образовательное учреждение Детский сад №7 "Улыбка" г. Данилова Ярославской**  
**области, 152072 г. Данилов пл. Преображенская д.6, тел.: +7(485)385-14-64**

№	Артикул	Товар	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1		Клей-карандаш STAFF EVERYDAY, 25 г, 228664	17	шт	24,00	408,00
2		Клей-карандаш ЛУЧ "Классика", 21 г, PVP-основа, с добавлением глицерина, РОССИЯ, 29С 1733-08	2	шт	56,00	112,00
3		Пластелин мягкий "Кроха" 08 цветов, со стеклом, картон	7	шт	114,00	798,00
4		Клейкая лента двухсторонняя 50мм x 10м UNIBOV основа-полипропилен, упак. с европодвесом	1	шт	175,00	175,00
5		Клейкая лента 48мм x 40м упаковочная STAFF ЭКОНОМ прозрачная, 40мкм, 440087	3	шт	53,00	159,00
6		Клейкие ленты 19мм x 33м канцелярские BRAUBERG,	4	шт	28,00	112,00
7		Гуашь Гамма "Классическая", 09 цветов, 20мл, картон 2210309	1	шт	295,00	295,00
8		Стул для посетителей "Серна", черный каркас, ткань серая, СМ 7/22 Т-08	10	шт	2 194,00	21 940,00
9		Гуашь ГАММА "Мультики", 9 цв., 20 мл, 221031	1	шт	278,00	278,00
10		Линейка пластик 10 см ЮНЛАНДИЯ "ТАКСА", фигурная, тонированная прозрачная, европодвес, 210731	22	шт	30,00	660,00
11		Магнитная лента Logi МГ-001	5	шт	74,00	370,00
12		Аппликация из страз "Микс", бумага, пластик, 26x19см, 12 дизайнов	8	шт	41,00	328,00
13		ХОББИХИТ Аппликация самоклеящаяся "Микс", бумага, ЭВА, 21x27см, 20 дизайнов	12	шт	37,00	444,00

**Итого: 26 079,00**  
**Без НДС**

Всего наименований 13, на сумму 26 079,00

Двадцать шесть тысяч семьдесят девять рублей ноль копеек

Руководитель \_\_\_\_\_

Бухгалтер \_\_\_\_\_

Соколов Е. А.

Журицына Е. Н.



Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпущается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

КАЛУЖСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №8608 ПАО СБЕРБАНК Г. КАЛУГА	БИК 042908612
Банк получателя	Сч. № 30101810100000000612
ИНН 761700014551 КПП	Сч. № 40802810377050100090
Индивидуальный предприниматель Соколов Евгений Алексеевич	
Получатель	

**К ОПЛАТЕ**  
*С.В. Луковкин*  
 Заведующий  
 С.В. Луковкин

### Счет на оплату №400000029 от 28 декабря 2023 г.

Поставщик: **ИНН 761700014551, Индивидуальный предприниматель Соколов Евгений Алексеевич, 152070 Ярославская область г. Данилов ул. Петербургская д.86 кв.21, тел.: 8-920-103-63-05**

Покупатель: **ИНН 7617006580, КПП 761701001, Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Детский сад №7 "Улыбка" г. Данилова Ярославской области, 152072 г. Данилов пл. Преображенская д.6, тел.: +7(485)385-14-64**

№	Артикул	Товар	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1		Самокат Alfa Mini R Base (красный 59) с не светящимися черными колесами в пакете	1	шт	1 901,00	1 901,00
2		Самокат Alfa Mini R Base (оранжевый флюр 54) с не светящимися черными колесами в пакете	1	шт	1 728,00	1 728,00
3		ЗАЯЦ 3221-30	1	шт	864,00	864,00
4		Эл. Лампа цветная, крутящаяся. LED	1	шт	135,02	135,02

**Итого: 4 628,02**  
Без НДС

Всего наименований 4, на сумму 4 628,02

Четыре тысячи шестьсот двадцать восемь рублей две копейки

Руководитель \_\_\_\_\_

Соколов Е. А.

Бухгалтер \_\_\_\_\_

Курицына Е. Н.





Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

КАЛУЖСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №8608 ПАО СБЕРБАНК Г. КАЛУГА		БИК	042908612
Банк получателя		Сч. №	30101810100000000612
ИНН 761700014551	КПП	Сч. №	40802810377050100090
Индивидуальный предприниматель Соколов Евгений Алексеевич			
Получатель			

## Счет на оплату №КЦ0000222 от 27 декабря 2023 г.

Поставщик: ИНН 761700014551, Индивидуальный предприниматель Соколов Евгений Алексеевич,  
152070 Ярославская область г. Данилов ул. Петербургская д.86 кв.21,  
тел.: 8-920-103-63-05

Покупатель: ИНН 7617006580, КПП 761701001, Муниципальное бюджетное дошкольное  
образовательное учреждение Детский сад №7 "Улыбка" г. Данилова Ярославской  
области, 152072 г. Данилов пл. Преображенская д.6, тел.: +7(485)385-14-64

№	Артикул	Товар	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1		Бумага цв. мел. 8 цв. 8 л. А4 Каляка-Малыка в папке	6	шт	45,00	270,00
2		Бумага цв. Каляка-Малыка 8 цв. 16 л. офс. А4 3+	1	шт	60,00	60,00
3		Бумага цв. schoolФОРМАТ обл. мел.бум 115 г/м2 А4-205*290 мм 8 цв. 16 л. 65 г/м2 офс. скреп.	2	шт	46,00	92,00
4		Картон белый мел. немелованный, 10 листов, в папке, BRAUNER 3, 290 мм, "Домики", 113564	5	шт	66,00	330,00
5		Картон цветной мел. немелованный, Лилия Холдинг, 8л., 8цв., немелованный, в папке, "Антошка" НКЦ201	5	шт	60,00	300,00
6		Картон цветной двусторонний А4, ArtSpace, 7л., 7цв., мелованный, в папке Нкм7-7дв_28665	7	шт	95,00	665,00
7		Набор цветного картона 7л/7цв, А4 МУЛЬТИКИ немелованный в папке	4	шт	55,00	220,00
8		Фломастеры Schoolformat СКАЗОЧНЫЙ ЕДИНОРОЖЕК классические в. кругл. корп. стандартные круглая ка	4	шт	70,00	280,00

Итого: 2 217,00  
Без НДС

Всего наименований 8, на сумму 2 217,00

Две тысячи двести семнадцать рублей ноль копеек

Руководитель \_\_\_\_\_

Бухгалтер \_\_\_\_\_



Соколов Е. А.

Курицына Е. Н.

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

КАЛУЖСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №8608 ПАО СБЕРБАНК Г. КАЛУГА	БИК	042908612
Банк получателя	Сч. №	30101810100000000612
ИНН 761700014551   КПП	Сч. №	40802810377050100090
Индивидуальный предприниматель Соколов Евгений Алексеевич		
Получатель		

## Счет на оплату №ОХ1000133 от 27 декабря 2023 г.

Поставщик: ИНН 761700014551, Индивидуальный предприниматель Соколов Евгений Алексеевич,  
152070 Ярославская область г. Данилов ул. Петербургская д.86 кв.21,  
тел.: 8-920-103-63-05

Покупатель: ИНН 7617006580, КПП 761701001, Муниципальное бюджетное дошкольное  
образовательное учреждение Детский сад №7 "Улыбка" г. Данилова Ярославской  
области, 152072 г. Данилов пл. Преображенская д.6, тел.: +7(485)385-14-64

№	Артикул	Товар	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1		Лыжи детские "Быстрики" с палками в сетке, 90/90 см "Мультяшки"	2	шт	1 653,00	3 306,00
2		Лыжи детские "Лыжики-пыжики" с палками в сетке, 75/75 см "Тигрёнок"	1	шт	1 237,00	1 237,00
3		Лыжи детские "Лыжики-пыжики" с палками в сетке, 75/75 см	1	шт	934,00	934,00
4		Кольцо б/б №5 d=380 мм с сеткой	1	шт	700,00	700,00
5		Лото деревянное (24x13x8 см) в коробке	1	шт	1 526,00	1 526,00

**Итого: 7 703,00**  
Без НДС

Всего наименований 5, на сумму 7 703,00  
Семь тысяч семьсот три рубля ноль копеек

Руководитель \_\_\_\_\_

Соколов Е. А.

Бухгалтер \_\_\_\_\_

Курицына Е. Н.



Продавец: ИП Маньков Иван Владимирович  
 Адрес: 152070, Ярославская область, г.Данилов, ул.Циммервальда, д.44а, м-н "Феникс"  
 ИНН: 761700016171  
 Расчетный счет: 40802810977030016973  
 Кор. счет: 30101810100000000612  
 БИК: 042908612  
 Банк: КАЛУЖСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №8608 ПАО СБЕРБАНК Г. Калуга

Покупатель: ДЕТСКИЙ САД №7 "УЛЫБКА"  
 Адрес: 152072, обл Ярославская, р-н Даниловский, г Данилов, пл Преображенская, дом 6  
 ИНН: 7617006580  
 КПП: 761701001  
 Расчетный счет: 40102810245370000065  
 Кор. счет: 40102810245370000065  
 БИК: 017888102  
 Банк: ОТДЕЛЕНИЕ ЯРОСЛАВЛЬ БАНКА РОССИИ/УФК по Ярославской области Г. Ярославль

**Счет № 338 от 28.12.2023**

№	Наименование	Ед. изм	Кол-во	Цена	Сумма
1	25.99.29.129 Лопата для уборки снега	шт	2	270,00	540,00
2	Классификация кода 20.51.11.111 Черенки и ручки для лопат, ножей	шт	2	250,00	500,00
3	Классификация кода 26.30.22.000 Мобильный телефон (GSM F+ B170)	шт	1	1 050,00	1 050,00
4	Классификация кода 28.24.11.000 Шуруповерт (шуруповерт Master ДА-18/2)	шт	1	3 700,00	3 700,00
5	Классификация кода 27.40.21.120 Светильники и фонари электрические переносные, работающие от встроенных батарей сухих элементов, аккумуляторов, магнето.) (фонарь ручной Трофи TSP12)	шт	1	850,00	850,00
6	Классификация кода 26.40.20.122 Телевизор (Телевизор POLARLINE 42PL11TC)	шт	1	21 600,00	21 600,00
7	Классификация кода 25.94.12.190 Кронштейн для крепления	шт	1	1 800,00	1 800,00
8	Классификация кода 27.40.22.130 Светильники электрические, настольные, прикроватные (Лампа настольная CAMELION KD306)	шт	1	1 600,00	1 600,00
9	Классификация кода 25.71.14 Приборы столовые и кухонные из нержавеющей стали (набор ножей Kelli 2084)	шт	1	2 550,00	2 550,00
10	Классификация кода 26.20.16.120 Принтер (Принтер МФУ PANTUM M6500)	шт	1	15 550,00	15 550,00
11	Классификация кода 27.51.23.130 Утюги электрические бытовые (Утюг CENTEK СТ-2346)	шт	1	2 650,00	2 650,00
12	Классификация кода 27.51.21 111 Пылесосы бытовые пылесос (SAMSUNG VCC45W0S3R)	шт	1	10 450,00	10 450,00
13	Классификация кода 27.33.13.190 Блок розеток (Сетевой фильтр PERFEO)	шт	1	520,00	520,00
Итого:			15		63 360,00

Сумма прописью: Шестьдесят три тысячи триста шестьдесят рублей 00 копеек. Без НДС.

Руководитель предприятия



Маньков И. В.

Бухгалтер

Кубарева Л.